Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №6  с углубленным изучением отдельных предметов им. М.В.

Ломоносова»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

(выписка)

            01.09.2021г.                                                                         № 373 - од

           Об организации образовательного  процесса в 2021-2022

учебном году

Для четкой и эффективной организации образовательного  процесса

и координации деятельности всех служб МБОУ Школа №6 г.о. Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 1 сентября 2021 года обучение обучающихся, а

также профилактическую работу социально-педагогической,

психологической служб, медицинского мониторинга  согласно

утвержденным планам работ, а именно:

 режиму  работы обучающихся в 2021-2022 учебном году  с

соблюдением всех санитарно- эпидемиологических

требований в условиях профилактики и предотвращения

распространения  коронавирусной инфекции(приложение

№1);

 циклограмме учебно-воспитательной работы в 2021-2022

учебном году;

 плану  методической  работы  школы;

 плану введения курса по функциональной грамотности в 5-9

классах;

 плану  внутришкольного контроля;

 плану совещаний при директоре;

 планам   мероприятий воспитательной работы обучающихся

1-11 классов НОО, ООО, СОО  на 2021-2022 учебный год;

 плану работы музея истории школы на 2021-2022 учебный

год;

 плану работы школьной библиотеки;

 плану работы социально-педагогической службы;

 плану работы логопедической службы;

 плану работы педагога-психолога;

 плану мероприятий по предупреждению детского

травматизма;

 плану работы по подготовке и проведению ЕГЭ и ОГЭ  в

2021-2022 учебном году;

 плану мероприятий реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических

работников в образовательной организации;

 плану работы родительского лектория;

 графику  еженедельного дежурства администрации и

учителей;

 плану работы по организации безопасности  учебно -

воспитательного процесса;

 плану работы по организации охраны труда.

        10.Назначить куратором реализации программы наставничества

зам. директора по УВР  Золотовскую М.А.

         14.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                         Директор школы №6                         С.А. Кручинина